
DAGBARNVÅRDARE
Du är välkommen att ringa någon av gruppledarna för mer        
information eller för att besöka ett familjedaghem.

Romelanda Margret Berndsson  22 40 88
Centrum Elisabeth Alexandersson 141 12  
Ytterby     Anette Olsson 935 66
Hålta Carina Lundin 22 77 46
Kärna Elisabeth Lundqvist 22 11 03
Kode Marie-Louise Berlin   504 36
Kareby Ylva Lundberg 22 28 57
Munkegärde I Maritha Friberg-Wassén 186 20
Munkegärde II Mia Wingstrand 644 47

Familjedaghemschef
Monica Kindblad  23 97 57
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När din dagbarnvårdare är ledig eller sjuk så finns ett fungerande 
reservsystem. Varje barn har en egen reservdagbarnvårdare.

Under inskolningen som brukar sträcka sig över två veckor har vi ett 
inskolningsamtal förälder och dagbarnvårdare.

Dagbarnvårdare erbjuder ett utvecklingssamtal kring ditt barn en gång/år.

För mer information titta in på www.kungalv.se och klicka dig vidare till 
barnomsorgen. Varje grupp har en egen länk på hemsidan.

Välkommen med ditt barn till en trygg
 tillvaro hos oss dagbarnvårdare!!

Familjedaghem/pedagogisk omsorg  
Familjedaghem är en del av Förskoleverksamhet/Skolbarnomsorgen med 
egna förutsättningar och en speciell inriktning i vardagspedagogiken. 
Totalt i kommunen finns ett femtiotal dagbarnvårdare. Dessa är indelade 
i grupper. Telefon till resp. gruppledare finns på baksidan av foldern. 
De flesta dagbarnvårdare har barnskötarutbildning och lång erfarenhet. 
Varje grupp har en egen lokal att tillgå.

Det pedagogiska arbetet utgår från: 
• Barnkonventionen 
• Skollagen
• Läroplanen

Familjedaghem  -  vad är det
Det som är typiskt för familjedaghemmet är att det finns en vuxen  
huvudansvarig, en ganska liten barngrupp med blandade åldrar (1-9 år) 
och att verksamheten bedrivs i ett hem.
Varje familjedaghem är unikt. Den fysiska miljön sätter sin prägel, liksom 
dagbarnvårdarens personlighet, intressen och familjesituation.

Eftersom dagbarnvårdaren sköter allt det praktiska arbetet i hemmet, får 
barnen följa och delta i de olika uppgifterna, vilket lägger grunden för 
det livslånga lärandet.
Dagbarnvårdarna arbetar i huvudsak i sitt eget hem men även i 
arbetslag och träffas regelbundet utomhus eller i grupplokal vilket 
medger organiserad gruppverksamhet för barnen såsom målning,TRAS 
(språket), matematik, teknik, natur, sångstund, rytmik, femårsgrupper, 
naturgrupper m.m.
Här har barnen också möjlighet att lära känna andra vuxna och barn.

http://www.kungalv.se

